Babice u Rosic Ondrej Bochnicek 775099923 ondrej.bochnicek@seznam.cz
Batelov Dolejsi Simona, Dvefe Jihlava 607719743 info@dverejihlava.cz

BenesSov Vetos group s.r.o. 420602 304 528 vyetrovec@vetos.cz

Benesov Simak Jan 603 757 040 simak5@seznam.cz

BenesSov Beranek Jifi 776 328 583 gabistav@email.cz

Benesov Ondrej Svoboda 739316 529 ondrej.svoboda.mar@gmail.com
Bilina Ing. Lukas Pata, MBA |.pata@seznam.cz

Bohdalov M.HORT s.r.o. vyroba@dverehort.cz

Brandys nad Labem Rodvi projekty s.r.o. 775370044 ondrej.cejkal974@gmail.com
Brandys nad Labem Rodvi projekty s.r.o. 775250675 viktordoktor@seznam.cz

Bratislava STOLAMED PLUS s.r.0, 421907 220 700 stolamedplus@gmail.com
Bratislava 3Js.r.o. 421911993124 info@3jk.sk

Brno Dusan Polak/OBI 730671 875 dusan.polak7 @email.cz

Brno Dusan Polak/OBI 774 434 423 dodo199757@gmail.com
Brno SOKEN GROUP s.r.o. 777 177 814 servis@soken.cz

Brno FLOOR GROUP VM s.r.o. 733537 884 floorgrop@seznam.cz

Brno SABING spol. s.r.o. 728 296 238 sabing@sabing.cz

Brno EKOHAS s.r.0. 776036546 ekohas@ekohas.cz

Brno Dumtrade s.r.o. 735044 178 necekal@dumtrade.cz

Brno Dvoracek Ales 739 042 400 dvoracek.alda@seznam.cz
Brno Floor Group VM s.r.o. 777 07 10 25 floorgroup@seznam.cz

Brno - venkov Josef Holdnek - Truhlafstvi 606 356 834 holanek.javurek@centrum.cz
Brno-venkov Ondrej Bochnicek 775 099 923 ondrej.bochnicek@seznam.cz
Brno-venkov Modficka staveb. Spol. s.r.o. 774 101 649 priprava@mestavebni.cz
Brno-venkov Kili s.r.o. 602 151 763 Miroslav.vaculik@kili.cz
Brno-venkov Pavel Klapa 731319574 pavel. klapka@email.cz
Breclav Milan Cukan 777 758 720 cukan@centrum.cz

Bzenec ID - dvere s.r.o. 737 833425 info@id-dvere.cz

Cehovice Rostislav Svoboda, Truhlarstvi 723831363 rostik.svoboda@seznam.cz
Ceska Lipa JMK s.r.o. 773 010 228 Michalik@jmk07.cz

Ceska Lipa Jifi Mimra zamecnictvi.mimra@seznam.cz
Ceska Lipa Svoboda Pavel 725992427 kewinsc@seznam.cz
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Ceské Budéjovice PRAKTIKUM s.r.o. 606 666 833 snamibezpecne@email.cz
Ceské Budéjovice Stanislav Urban 603 184 904 laisna@seznam.cz

Ceské Budéjovice Frantisek Trobl 777001440 frantisek.trobl@seznam.cz
Cesky Krumlov Podlahy Zizka s.r.o. 775 515 170 frantisek.zizka@seznam.cz
Cesky Krumlov Ladislav Facek 724 219 907 Lfacek@seznam.cz

Chovice Ladislav Dvorak 775568165 ladzi.dvorak@gmail.com
Décin Radek Zraly 777 348 137 strechy.zraly@seznam.cz
Décin Martin Petrak 608 276 036 Teplicka 420/95, 405 02 Décin
Décin Vaclav Lacman komplexdc@seznam.cz

Décin Stavebni spole¢nost JK spol. s r.o. 721224389 tersl@spol-jk.cz

Dobromilice Ales Janousek Aldous.xr@gmail.com

Dobfis Zdenék RUzZicka 603221798 delamcomamrad@seznam.cz
Domasov u Brna Josef Holanek holanek.javurek@centrum.cz
DomatZlice MONEXIN GROUP s.r.o. 777 570 385 monexin@monexin.cz

Dunajska Streda

Wall 2 Wall

421902 443 190

wall2wallsro@gmail.com

Frydek-Mistek TRADIX realizace s.r.o. 777 705 868 michalek@tradix.cz
Frydek-Mistek Radomir Stach/Pecovatelské byty 730116 360 radek.stach@seznam.cz
Frydlant MZH building s.r.o. 721392383 zml@email.cz

Frydlant nad Ostravici |PACAPE s.r.o. 731627 755 broulik@pacape.cz
Havlick(v Brod TERMGAS s.r.o. 608 250 202 gievtli @termgas.cz

Hlucin Seadon s.r.o. 733 736 848 sevcik@seadon.cz

Hodonin Readymat Realizacni s.r.o. 702 120 056 tomas.stavik@ready-mat.cz
Hodonin Readymat Realizaéni s.r.o. 702 120 056 tomas.stavik@ready-mat.cz
Hodonin Vispo s.r.o. 736488700 vispo@seznam.cz

Holubice MIXCZ-Pol s.r.o. 774262808 knotek@jenstav.cz
Holubice MIXCZ-Pol s.r.o. 774262808 aaadis@seznam.cz
Horoméfice Jan Pokorny 602039224 jan.pokorny13@gmail.com
Horoméfice Wolfsystem spol. s.r.o. 602 340 013 t.peterka@wolfsystem.cz
Horoméfice Wolfsystem spol. s.r.o. 602 340 013 t.peterka@wolfsystem.cz
Hradec Kralové Interiéry - IN s.r.o. 777 825 950 interiery@interiery-in.cz

Humpolec

Josef Kovarik

TruhlarstviKovarik@email.cz

Charvaty

Petr Si¥ma
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Chotikov

Jana Janochova

janochova@mbbau.cz

Chrudim Pavel Svoboda 604 574 164 lukyverunka@seznam.cz
Jamné u Jihlavy Truhlafstvi Minx s.r.o. 602 783 489 minx@dvere-minx.cz
Jesenik Feilhaurer jifi 720 588 145 feilhaurer@jmcontainers.cz
Jesenik Karger Kamil 730653 589 kamilkarger@seznam.cz
Jihlava FIRMA SIMONA DOLEJS| 724 532 117 info@dverejihlava.cz
Jihlava LOROS s.r.o. 777 877 386 duba@Iorosjihlava.cz
Jihlava Byty Vysocina s.r.o 724 651 344 l.bauchner@email.cz
Jihlava Jaromir Svoboda 728 673 396 svobi@ztreste.cz

Jihlava Zarmont s.r.o. 723 998 545 johankrizek@seznamcz
Jihlava SEPOQS, spol. sr.o. 601082503 obchod@sepos.cz
Jindfichlv Hradec Michal Zlamal 777 737 459 michal@maxeuro.cz
Jindfichdv Hradec Truhlafstvi Jiti Hrebicek 775 302 530 truhlarstcijhn@mail.cz
Karlovy Vary MVPSTAV s.r.o. 739579 027 mpvstav@seznam.cz
Kolin Stavmika s.r.o. 702 010 140 priprava@stavmika.cz
Kolin PODLAHY.DVERE Karel Smetana 602105398 podlahykolin@seznam.cz
Kopfivnice Project ZERO, s.r.o. 777092689 info@projectzero.cz
Kosice FrantiSek Bednar 421905404 472

Kralov Brod

AGROSTAAR KB spol. s r.o.

421 907 600 602

sziti@azet.sk

Kralov Brod

Tibor Szitas

421 907 600 602

szitas.bozp.opp@gmail.com

Kralova Nad Vdhom Haskont s.r.o. 905402582 haskont@haskont.sk

Krnov Wrobelbau 737741800 wrobelbau@seznam.cz

Kromériz KAMAX-METAL s.r.o. 722 544 144 a.horakova@kamax-metal.cz
Kromé&fiz ST STAVEBNI CINNOSTI s.r.0. 776 323 059 kenavanekemail.cz

Kromériz Josef Urban 734746502 Havlickova 3057 , Kromériz 767 01
Kromériz Martin Janalik 734746502 Havlickova 3057 , Kromériz 767 01
Kromériz Michal Urban 734746502 Havlickova 3057 , Kroméfriz 767 01
Kfizanov Lukas Michalik 739929914 lukas.michalikl4 @gmail.com
Ledenice Radek Stolpa stolpa@gmail.com

Liberec Truhlafstvi Horejsi 777 716 806 truhlarstvi.horejsi@gmail.com
Liberec Jifi Mimra - zdmecnictvi 725192 620 zamecnictvi.mimra@seznam.cz
Liberec JMK s.r.o. 603 454 876 Michalik@jmk07.cz

Liberec KN STAV s.r.o. 487 874 605 k-n@cbox.cz



mailto:lukyverunka@seznam.cz
mailto:minx@dvere-minx.cz
mailto:feilhaurer@jmcontainers.cz
mailto:kamilkarger@seznam.cz
mailto:info@dverejihlava.cz
mailto:duba@lorosjihlava.cz
mailto:l.bauchner@email.cz
mailto:svobi@ztreste.cz
mailto:johankrizek@seznamcz
mailto:michal@maxeuro.cz
mailto:truhlarstcijh@mail.cz
mailto:mpvstav@seznam.cz
mailto:priprava@stavmika.cz
mailto:podlahykolin@seznam.cz
mailto:wrobelbau@seznam.cz
mailto:a.horakova@kamax-metal.cz
mailto:lukas.michalik14@gmail.com
mailto:truhlarstvi.horejsi@gmail.com
mailto:zamecnictvi.mimra@seznam.cz
mailto:Michalik@jmk07.cz
mailto:k-n@cbox.cz

Liberec Pozemni stavitelstvi s.r.o. 602189234 sejkorovai@seznam.cz
Liberec Pozemni stavitelstvi s.r.o. 602189234 sejkorovai@seznam.cz
Liberec Michal Bresky 705907244 michalbresky3@gmail.com
Liberec Petr Flejberk 724708264 zumer@seznam.cz
Libeznice Roman Zamecnik interiery@bmsl.cz
Libeznice BedfFich Ziska interiery@bmsl.cz
Libeznice Jifi Cervinka interiery@bmsl.cz

Litomérice

Ales Kout

420777 904 409

kout.ales@seznam.cz

Litoméfice Drevovkus s.r.o. 420 603 544 580 info@drevovkus.cz

Litomysl Kucrera Jiri 603 281 261 pivnisety@seznam.cz
Litvinovice Schwarz FrantiSek 774813737

Louny Ivo Karola 420 608 886 396 ivo.karola@seznam.cz

Malé Dvorniky Balint Horvath 910273199 horvathbalint97 @gmail.com
Mélnik Martin Nohejl 420 605 240 092 nohejl-Martin@seznam.cz
Mélnik RODVI PROJEKTY s.r.o. 420775370044 cejka.ondrej@rodvi.cz

Milovice u Hofic

Petr Valny

603267964

Milovice u Hofic 6

Mlada Boleslav

PROMUS KATOWICE- org. Slozka

420326 721327

promus@promus.cz

Mlada Boleslav

Jiti Bélik-zednictvi

420 606 712 659

belik95@seznam.cz

Mnichovo Hradisté LIPRACO s.r.o.

Mochotin Hadiko s.r.o. 606 838 563 hadiko@tiscali.cz
Moravska Trebova Miroslav Otevrel 775567002 otevrel.mira@seznam.cz
Nedomice Stastny Ladislav 723 442 806 info@stastnytruhlarstvi.cz
Nitra Milan Mikulec SOLVING 421 905 969 367 Bizetova 18, 94911 Nitra

Nové Mésto nad Metuji

Kafka dvere podlahy

Nymburk

Bezucha Filip

420 604 533 105

kovovyroba@bezucha.cz

Nymburk Daniel Sperk 777 088 053 daniel.sperk@seznam.cz
Olomouc EKONSTRUKT CZ s.r.o. 420775 217 698 Skopal@ekonstrukt.cz
Olomouc Olomoucka obchodni 420777 010 257 jasicek@sfellacz.cz
Olomouc MICHAEL VALENTA 420775 128 141 valentamichael@seznam.cz
Olomouc Mirga Pavel 731114 593 pavelmirgall@seznam.cz
Olomouc Gorgony s.r.o. 605211530 petr@gorgony.cz

Olsany Jifi Soucek 607077021 js.trade@email.cz

Opava

GROS HYDROSERVIS s.r.o.

420723 217 094

hydroservis@seznam.cz
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Ostrava

INVEST ALVI CZ a.s.

420776 116 315

priprava@investalvi.cz

Ostrava BO dvefre, s.r.o.

Ostrava ELMIDA s.r.o. 777149578 info@elmida.cz

Pardubice Lukas Dvorak 420 603 842 402 info@dlpozarnibezpecnost.cz
Pardubice SZOKOL s.r.o. 421917 866 451 szokol.parkety.dvere@gmail.com
Pardubice Roman Bedérka 420 606 253 619 radimbederka@seznam.cz
Pardubice MANDELLI s.r.o. 775668464 stepan@mandelli.cz

Pardubice Japes s.r.o. japes.pce@centrum.cz
Pelhfimov Milan Kubik 420 608 571 615 milan.kubik@seznam.cz
Pelhfimov DALUR profis.r.o. 776272886 info@dalur.cz

Plana nad Luznici Houska Roman 602 375 452 houska@oknapro.cz

Plzen

INTERIER.BYTY

420 602 441 961

obchod@dverefukal.cz

Roman Taldp Realizacia stavebnych

Povaiska Bystrica prac 903809215 romantalap@gmail.com

Praha CANABA POZEMNI STAVBY, s.r.o. 420602 441 852 michal.zvonik@canaba.cz

Praha RODVI PROJEKTY s.r.o. 420720490 026 rnd.jakub@gmail.com

Praha Viktor&Company s.r.o

Praha Ing. Lukas Toman 733609194 Horratecka 1772/19, 182 00 Praha 8 - Kobylisy
Praha IURII BALABAN 734 159 333 Bendlova 154/19,196 00 Praha 9
Praha Marek Novak novak@dasef.cz

Praha Topdoors s.r.o. 607040351 petr.kubalek@topdoors.cz
Praha Truhlafstvi Zbynék Mecir 702735981 zbynekmecir@seznam.cz

Praha Pro-Doma SE 778408408 info@pro-doma.cz

Praha StaDas.r.o. 777809930 stada@stada.cz

Praha Josef Kavanek 608638729

Praha - vychod BigMat Stavebniny Libeznice s.r.o. 724 366 706 interiery@bmsl.cz

Praha - vychod Transmont CR, s.r.o. 75922 399 montaze@transmont.cz

Praha - zapad JAURIS ELEKTRO 607 914 390 marketadrozdova@gallove.cz
Praha - zapad Jan Pokorny 602 224 039 jan.pokorny13@gmail.com
Praha - zapad Dvere STYL Praha s.r.o. 420770 697 505

Praha 1 TeamPrevent-Santé, s.r.o. 603 499 124 pavel.dospel@teamprevent.cz
Praha 1 ANDREStav s.r.o. 774 921585 info@andrestav.cz
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Praha 2- Vinohrady APL Group s.r.o. 730191778 lupac@aplgroup.cz

Praha 4 MONTEZA Prerov s.r.o, 602 788 200 montezab4montezaprerov.cz
Praha 4 Michael Bednar 603 475 579 elektro.bednar@tiscali.cz
Praha 4 Tomas Hofman 603 205 544 dasti.vinova@seznam.cz
Praha 5 Edmund Stefanec 720594 116 stefil2post.cz

Praha 8 WOODCOTE 602 445 225 michal.soldan@woodcote.cz
Praha 8 IQuest production, s.r.o. 777026720 stransky.michael@gmail.com
Praha 8 Gromann Daniel 608 161 610 dan.dalas@seznam.cz

Praha 9 HOME OUTLET s.r.o. 776888636 info@home-outlet.cz
Prachatice Petr Novotny 602 112 246 truhlarstvi.pt@seznam.cz
Prachatice Karel Barta .- Truhlarstvi 776 113 700 k.barta.oil@gmail.com
Prievidza JKBOZ s.r.o. 456 400 605 podporabozp@jkboz.sk
Prosté&jov Milan Dvorak, TRUHLARSTVI 775 158 013 milan.truhlarstvi.dvorak@seznam.cz
Prostéjov Ladislav Dvorak, TRUHLARSTVI 775 568 165 ladzi.dvorak@gmail.com
Prostéjov Rostislav Svoboda, truhlarstvi 723 831 363 rostik.svoboda@seznam.cz
Pfibram Lukas Kolda 737 823 344 info@lukocz.eu

Pfibram Joska Jindtich 663 523 888 jindrich@truhlarstvijoska.cz
Pfibram Razicka Zdenék 603 221 798 delamcomamrad@seznam.cz
Rudolfov Stanislav Urban

Rumburk Cizek Petr 776 140 043 petrcizma@seznam.cz
Rychlov Zdenék Cesanek 604235312 cesanekzdenek@seznam.cz
Semily Zdenék Vondracek 776777605 zdenek.vondracek78@gmail.com
Spisska Bela Marek Macek 421 905 404 472 Zimna 25, 059 01 Spisska Bela
Strakonice Eva Mertlikova 602700735 eva.mertlik@seznam.cz

Svata Anna 39 Vlastislav RGzZicka 601578365 ruza.vlasta@seznam.cz
Svitavy Alvelis, s.r.o. 734 406 254 info@alvelis.cz

Slapanice KILI s.r.o. 606639291 petr.krenik@kili.cz

Sumperk David Steiner 606 172 282 steiner.david@mail.cz
Sumperk Jifi Kopa 775136 176 jirka.kopa@seznam.cz
Sumperk Ladislav Prostfednik Stolafstvi 608 735 013 ladislav.prostifednik@seznam.cz
Sumperk Drfevo Morava s.r.o. 724085880 sumperk@drevoprodej-dm.cz
Tabor DVERE CB, s.r.o. 777 700 358 horejsi@dverecb.cz

Tabor Milan Moc 603 525 513 moc.milan@volny.cz
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Teplice Vaclav Gittler

Teplice Petr Kraus krauspet@seznam.cz

Tisice Stastny Jifi 602 657 325 jiri.nera@seznam.cz
Trutnov Martin Kuna/ Kuna Martin 420 737 669 858 m.kuna@email.cz

Trebic - Podklasteri Profibydleni s.r.o. 724600060 martin@manasek.eu
Uherské Hradisté Dobrovsky Marek-truhlarstvi 721175185 marek.dobrovsky @email.cz
Uherské Hradisté HS Stavby s.r.o. 602 566 631 hason.stavinvest@seznam.cz
Uherské Hradisté UHDOORS s.r.0. 733310937 krivda@uhdoors.eu
Uherské Hradisté Josef Machala 774 577 830 pepamachala@seznam.cz
Uherské Hradisté Los Kachlos s.r.o. 724885479 tomas.ondruch@loskachlos.cz
Uherské Hradisté Marek Dobrovsky 721175185 marek.dobrovsky @email.cz
Uhersky Brod Radomir Cifr 602789091

Urcice Tomas Prokop prokoptom79@gmail.com
Usti nad Labem ACER-CS, spol.s.r.o. 731614914 firmy@acer-cs.cz

Usti nad Labem Daniel Vrba 777 199 090 info@vsinterier.cz

Usti nad Labem INCOMKPANY s.r.o. 604 762 400 info@incompany.cz

Vsetin Jaroslav Palat/FA Robert Juficek 604 702 004 juricek@juricek-r.cz

Vsetin Lubomir Uher Harmonie Design 77555714 harmonie.design@email.cz
Vsetin Patava Interiér s.r.o. 603518489 derex.nabytek@seznam.cz
Vysoké Myto Pavel Smoger 777024534 pavel.smoger@elestav.cz
Vysoké Myto VM Stavebniny 903511211 obchod@vkv.sk

Vyskov HASKO, spol. s.r.o. 517 344 542 hasko@seznam.cz

Vyskov TOMERO s.r.o. 775 313 275 t.macal@seznam.cz

Vyskov Patak Jiri 604 353 510 zaluzie-slavkov@sezna.cz
Zlin MPL Trading s.r.o. 606 759 739 vaclav.dostalik@mpl.cz

Zlin Patava Vratislav 603 518 487 derex.nabytesk@seznam.cz
Zlin SENA CZ, spol. s.r.o. 608 808 485 info@senacz.com

Zlin Jan Holik s.r.o. 603 486 278 holik@holik.eu

Zlin Filmont s.r.o. 736 677 592 bliznak@filmont.cz

Zlin Marek Beznoska 775 627 407 eco-clima@seznam.cz

Zlin Truhlafstvi FrantiSek Tichy 604 111 526 tichy.f@centrum.cz

Zlin Minafrik Libor 737851206
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Znojmo Zajic s.r.o. 739 087 241 obchod@zajicsro.cz
Znojmo Vejchoda Marek 737 260910 info@renoglob.cz
Zilina VKV-SLOVAKIA,s.r.o. 725733315 sousek@stavebniny-vm.cz
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